

# Årsredovisning

---

## *Jan Melin Invest AB*

556887-4894

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jan Melin

2023-03-24

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska äga och förvalta aktier i dotterbolag samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget ska även driva konsultverksamhet inom företagsledning samt därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Täby.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Rysslands invasion av Ukraina i början av året och dess påverkan på inflationen och lågkonjunkturen har påverkat bolaget precis som övriga omvärlden. Bolagets finansiella investeringar har skrivits ned i bokslutet vilket påverkat resultatet för året väsentligt. Man förväntar sig dock att detta kommer återhämta sig på en något längre sikt.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	480	934	855	363
Resultat efter finansiella poster	200	870	529	158
Soliditet %	71	66	67	69

Nettoomsättningen har minskat i jämförelse med föregående år. Minskningen beror på besparingsåtgärder hos bolagets befintliga kunder vilket är följd effekter kopplade till kriget i Ukraina.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	761 111	586 866	1 397 977
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-200 000		-200 000
- Balanseras i ny räkning		586 866	-586 866	0
- Årets resultat			213 126	213 126
- Belopp vid årets utgång	50 000	1 147 977	213 126	1 411 103

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämman förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	1 147 977
Årets resultat	213 126
<i>Summa</i>	<i>1 361 103</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	1 161 103
<i>Summa</i>	<i>1 361 103</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	479 998	933 970
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>479 998</b>	<b>933 970</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-120 000	0
Övriga externa kostnader	-37 798	-68 472
Personalkostnader	-23 982	-53 117
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-6 958	-580
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-188 738</b>	<b>-122 169</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>291 260</b>	<b>811 801</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	2 283	58 646
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	-92 482	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 229	-392
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-91 428</b>	<b>58 254</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>199 832</b>	<b>870 055</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	96 000	-130 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>96 000</b>	<b>-130 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>295 832</b>	<b>740 055</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-82 706	-153 189
<b>Årets resultat</b>	<b>213 126</b>	<b>586 866</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	27 254	34 212
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		27 254	34 212
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	1 241 637	1 241 637
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	882 705	472 592
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		2 124 342	1 714 229
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 151 596</b>	<b>1 748 441</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		4 942	4 942
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		4 942	4 942
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		334 827	1 031 925
<i>Summa kassa och bank</i>		334 827	1 031 925
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>339 769</b>	<b>1 036 867</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 491 365</b>	<b>2 785 308</b>

## BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 147 977	761 111
Årets resultat	213 126	586 866
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 361 103	1 347 977
<b>Summa eget kapital</b>	<b>1 411 103</b>	<b>1 397 977</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	448 500	544 500
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>448 500</b>	<b>544 500</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	0	26 000
Skatteskulder	235 895	255 502
Övriga skulder	173 367	316 329
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	222 500	245 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>631 762</b>	<b>842 831</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>2 491 365</b>	<b>2 785 308</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	34 792	-
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	34 792
Utgående anskaffningsvärden	34 792	34 792
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	-580	-
Årets avskrivningar	-6 958	-580
Utgående avskrivningar	-7 538	-580
Redovisat värde	27 254	34 212

### Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 241 637	1 241 637
Utgående anskaffningsvärden	1 241 637	1 241 637
Redovisat värde	1 241 637	1 241 637

### Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	472 592	497 119
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	502 595	575 473
Försäljningar	-	-600 000
Utgående anskaffningsvärden	975 187	472 592
<i>Förändringar av nedskrivningar</i>		
Årets nedskrivningar	-92 482	-
Utgående nedskrivningar	-92 482	-
Redovisat värde	882 705	472 592

**Not 5 Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Eva Viridi, Redovisa Resultat RR AB

***UNDERSKRIFTER***

Täby

*Jan Melin*

Jan Melin

2023-03-20